2022年 06月 08日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于竞拍取得土地使用权的进展

公告》（公告编号：2022-042）

2022年 10月 26日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于竞拍取得土地使用权的进展

公告》（公告编号：2022-072）

对外投资设立合资公司并购买资

产

2022年 07月 15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《第二届董事会第十二次会议决议

公告》（公告编号：2022-047）

2022年 07月 15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于对外投资设立合资公司并购

深圳秋田微电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

69

买资产的公告》（公告编号：2022-048）

2022年 09月 15日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于对外投资设立合资公司并购

买资产的进展公告》（公告编号：2022-066）

变更注册资本、修订《公司章

程》并办理工商变更登记

2022年 08月 20日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《第二届董事会第十三次会议决议

公告》（公告编号：2022-053）

2022年 08月 20日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于变更注册资本、修订〈公司

章程〉并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2022-058）

2022年 09月 06日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《2022年第二次临时股东大会决

议公告》（公告编号：2022-065）

2022年 09月 22日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于完成章程备案及工商变更登

记的公告》（公告编号：2022-068）

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

子公司名称 事项 内容 披露日期 披露网站查询索引

深圳君合赢投

资有限公司

对外投资 公司于 2022年 01月 26日以临时会议的方式召开公司第

二届董事会第八次会议，审议通过了《关于全资子公司

对外投资的议案》。君合赢使用自有资金人民币 1,000

万元对深圳市乐升半导体有限公司进行增资，认购深圳

市乐升半导体有限公司新增注册资本人民币 89.2857万

元，占深圳市乐升半导体有限公司增资后注册资本总额

的 4.0000%。

2022年 01月 26日 巨 潮 资 讯 网

（ www.cninfo.com.c

n）

深圳秋田微电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

70

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
60,000,000 75.00% 18,036,000 -23,928,000 -5,892,000 54,108,000 45.09%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
54,846,000 68.56% 18,036,000 -18,774,000 -738,000 54,108,000 45.09%

其中：境

内法人持股
54,846,000 68.56% 18,036,000 -18,774,000 -738,000 54,108,000 45.09%

境内自然

人持股

4、外资持股 5,154,000 6.44% -5,154,000 -5,154,000 0 0.00%

其中：境

外法人持股
2,460,000 3.08% -2,460,000 -2,460,000 0 0.00%

境外自然

人持股
2,694,000 3.37% -2,694,000 -2,694,000 0 0.00%

二、无限售条

件股份
20,000,000 25.00% 21,964,000 23,928,000 45,892,000 65,892,000 54.91%

1、人民币普

通股
20,000,000 25.00% 21,964,000 23,928,000 45,892,000 65,892,000 54.91%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 80,000,000 100.00% 40,000,000 0 40,000,000 120,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、报告期内，公司为北海诚誉投资有限公司、深圳市金信联合投资有限公司等 8名股东办理了首次公开发行前已

发行股份的限售解除，解除限售股份数量为 23,928,000股，占公司 2021年年度权益分派前总股本的 29.91%。

2、报告期内，公司实施了 2021年年度权益分派，以 2022年 05月 19日为权益分派股权登记日，向全体股东每 10

股派发现金股利人民币 6.00元（含税），合计派发现金股利 4,800.00万元，以资本公积金向全体股东每 10股转增 5股，

合计转增 40,000,000股，转增后公司总股本增加至 120,000,000股。

深圳秋田微电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

71

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、有限售条件股份解除限售导致股份变动

2022年 01月 28日，公司为北海诚誉投资有限公司、深圳市金信联合投资有限公司等 8名股东办理了首次公开发行

前已发行股份的限售解除，解除限售股份数量为 23,928,000股，占公司 2021年年度权益分派前总股本的 29.91%；本次

解除部分首次公开发行前已发行股份的限售已经深交所、中国结算审核，公司保荐机构国信证券股份有限公司发表了无

异议的核查意见。

2、资本公积转增股本导致股份变动

公司于 2022年 04月 14日召开第二届董事会第十次会议、第二届监事会第九次会议审议通过《关于公司 2021年度